CATECHISMO verso la Prima Comunione - APPUNTAMENTI 2025-2026
DOMENICA mese

14

11

18

15

12
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17

DICEMBRE

GENNAIO

FEBBRAIO

MARZO

APRILE

MAGGIO

GIUGNO

ora

9,45

9,45

9,45

9,45

9,45

9,45

9,45

luogo

BALDICHIERI
Salone polivalente,
genitori in chiesa

BALDICHIERI
Salone polivalente,
genitori in chiesa

*

TIGLIOLE
Canonica,
genitori in chiesa

TIGLIOLE
Canonica,
genitori in chiesa

*

BALDICHIERI
Salone polivalente,
genitori in chiesa

BALDICHIERI
Salone polivalente,
genitori in chiesa

*

BALDICHIERI
Salone polivalente,
genitori in chiesa

evento

INCONTRO
CATECHISMO E
GENITORI

INCONTRO
CATECHISMO E
GENITORI

FESTA CON LE
FAMIGLIE

INCONTRO
CATECHISMO E
GENITORI

INCONTRO
CATECHISMO E
GENITORI

FESTA CON LE
FAMIGLIE

INCONTRO
CATECHISMO E
GENITORI

INCONTRO
CATECHISMO E
GENITORI

FESTA CON LE
FAMIGLIE

INCONTRO
CATECHISMO E
GENITORI

* i programmi delle giornate delle famiglie verranno definiti di volta in volta



